
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 7. jednání datum konání: 27.01.2015

 
čís. RMČ7/0068/15 - RMČ7/0085/15

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 27.01.2015

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ7/0068/15 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ7/0069/15 Žádost SPCCH o bezplatné užívání divadelního sáluVladimír Saitz
RMČ7/0070/15 Změny v obsazení redakční rady Vladimír Saitz
RMČ7/0071/15 Návrh smlouvy o poskytnutí služeb s

šéfredaktorem Újezdského zpravodaje
Vladimír Saitz

RMČ7/0072/15 Zápis z jednání Komise sociální politiky a
zdravotnictví ze dne 7. 1. 2015

Jitka Heřmánková

RMČ7/0073/15 Revokace části Usnesení RMČ39/0673/12 týkající
se schvalování žádostí o kácení dřevin

Ing. Roman Březina

RMČ7/0074/15 Zápis č. 1/2015 z jednání KŽP ze dne 12. 1. 2015
a jmenování nového člena KŽP

Komise životního
prostředí

RMČ7/0075/15 Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 15. 01.
2015

Dopravní komise

RMČ7/0076/15 Schválení dodatku č. 2 k nájemní smlouvě s
firmou Food Service Praha s.r.o.

Pavel Zeman

RMČ7/0077/15 Pronájem ordinace paní doktorce Feuereislové Pavel Zeman
RMČ7/0078/15 Zápis z 1. jednání KÚR ze dne 12. 1. 2015 Ing. Josef Roušal
RMČ7/0079/15 Bezúplatný převod pozemku parc.č 171/1 v

k.ú. Újezd nad Lesy do majetku Hl. m. Prahy se
správou pro MČ Praha 21 a revokace usnesení
RMČ 71/1260/13 ze dne 21. 5. 2013

Ing. Josef Roušal

RMČ7/0080/15 Žádost občanského sdružení Veselý Újezd o
spolupráci při pořádání kulturně společenské akce
Čarodějnice 2015

Bc. Iva Hájková

RMČ7/0081/15 Zápis z Muzejní rady a doplnění členů Bc. Iva Hájková
RMČ7/0082/15 Žádost ředitele ZŠ Starodubečská, Praha 10 -

Dubeč
Bc. Iva Hájková

RMČ7/0083/15 Podnět Komise vzdělávání a výchovy (KVV) Bc. Iva Hájková
RMČ7/0084/15 Vnitřní směrnice k účetnictví Mgr. Blanka Horká
RMČ7/0085/15 Vnitřní směrnice - Podrozvahové účty Mgr. Blanka Horká



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0068/15

7. Rada městské části
ze dne 27.01.2015

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0069/15

7. Rada městské části
ze dne 27.01.2015

 
Žádost SPCCH o bezplatné užívání divadelního sálu

Rada městské části
1) schvaluje
 1x měsíčně bezplatné užívání divadelního sálu v MZŠ, pro tematické přednášky

SPCCH 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0070/15

7. Rada městské části
ze dne 27.01.2015

 
Změny v obsazení redakční rady

Rada městské části
1) odvolává
 paní ing. Lucii Černou z funkce šéfredaktorky Újezdského zpravodaje ke dni 28. 2.

2015
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 ukládá tajemníkovi dořešit záležitosti vyplývající z uzavřené Dohody o pracovní

činnosti s paní L. Černou
 Termín:  31.03.2015
 
2) jmenuje
 pana Vojtěcha Varyše od 1. 2. 2015 členem redakční rady Újezdského zpravodaje 
 
3) jmenuje
 pana Vojtěcha Varyše šéfredaktorem Újezdského zpravodaje dnem 1. 3. 2015 
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 ukládá tajemníkovi uzavřít s panem Varyšem Smlouvu o poskytování služeb
 Termín:  27.02.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0071/15

7. Rada městské části
ze dne 27.01.2015

 
Návrh smlouvy o poskytnutí služeb s šéfredaktorem Újezdského zpravodaje

Rada městské části
1) schvaluje
 návrh smlouvy o poskytování služeb při vydávání Újezdského zpravodaje s panem

Vojtěchem Varyšem od 1. 3. 2015 a pověřuje starostu MČ Praha 21 podpisem
smlouvy

 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 podepsat smlouvu
 Termín:  31.01.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0072/15

7. Rada městské části
ze dne 27.01.2015

 
Zápis z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 7. 1. 2015

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 7. 1. 2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0073/15

7. Rada městské části
ze dne 27.01.2015

 
Revokace části Usnesení RMČ39/0673/12 týkající se schvalování žádostí o
kácení dřevin

Rada městské části
1) revokuje
 Bod č. 4 Usnesení RMČ39/0673/12  
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0074/15

7. Rada městské části
ze dne 27.01.2015

 
Zápis č. 1/2015 z jednání KŽP ze dne 12. 1. 2015 a jmenování nového člena
KŽP

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 1/2015 z jednání Komise životního prostředí konaného dne 12. 1. 2015  
 
2) jmenuje
 pana Pavla Švejnohu členem Komise životního prostředí  
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0075/15

7. Rada městské části
ze dne 27.01.2015

 
Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 15. 01. 2015

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Dopravní komise ze dne 15. ledna 2015
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (ved. OŽPD) připravit dopis na spol. TSK HMP s požadavky na zajištění

finančních prostředků tak, aby mohlo být navázáno na již vypracovanou studii a
zahájeny práce na projektu k územnímu řízení a jeho projednání ve věci hlavní
křižovatky /bod č. 1 zápisu/.

ÚMČ Praha 21 (ved. OŽPD) společně s ved. OMI jednat na spol. TSK
o dokončení kanalizace na hlavní a o realizaci stavby zastávka BUS - Polesná /bod
č. 3 str. 3 zápisu/.

ÚMČ Praha 21 (ved. OŽPD) připravit dopis na spol. TSK HMP s žádostí na komplexní
opravu zastávek BUS, zastřešení a osvětlení. Jedná se o zastávky, které jsou ve
správě TSK - viz bod č. 5 zápisu.

ÚMČ Praha 21 (ved. OŽPD) připravit dopis na TSK HMP a ODA MHMP s žádostí na
zpracování návrhu na zabezpečení dopravy na hlavní komunikaci - viz bod č. 9 zápisu
a na zpomalení vjezdové rychlosti od Úval - viz bod č. 20 zápisu.

ÚMČ Praha 21 (ved. OŽPD) připravit dopis na spol. Ropid a na HMP s žádostí na
navrácení linky BUS č. 109 do své původní trasy - viz bod č. 26 zápisu.

 
 
 1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  28.02.2015
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (ved. OMI) předat požadavky spol. TSK HMP a spol. DIPRO, s.r.o. a

zahájit jednání o přípravě projektu - ÚR-  parkování u nádraží - viz bod č. 4 zápisu

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.01.2015
 



4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (ved. OMI) informovat projekční kancelář, že MČ Praha 21 souhlasí s

umístěním zastávek BUS u Penny dle původního návrhu projekční kanceláře a bude
pokračováno v územním a stavebním řízení - viz bod č. 2/ + 3/ zápisu

ÚMČ Praha 21 (ved. OMI) zpracovat seznam zastávek BUS při hlavní, které jsou
ve vlastnictví MČ Praha 21 a připravit návrhy na jejich opravy  - viz bod č. 5
zápisu

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  28.02.2015
 
5) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (ved. OMI) neměnit stávající stavební rozhodnutí, ponechat dopravní

režim dle původní, odsouhlasené projektové dokumentace komunikace Hodkovské
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.01.2015
 
6) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /ved. OMI/ sdělit HMP, MP HMP, OŘ Praha 14, že žádost na využití

pozemku parc. č. 4351/2 k.ú. Újezd nad Lesy, musí doplnit odpovídající studií,
technickou zprávou a ekonomickou rozvahou, viz bod č. 28 zápisu

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  28.02.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0076/15

7. Rada městské části
ze dne 27.01.2015

 
Schválení dodatku č. 2 k nájemní smlouvě s firmou Food Service Praha s.r.o.

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. SML/2013/0243/VHC/B.B. s firmou Food Service

Praha s.r.o., IČO 24696404
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 2
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  28.01.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0077/15

7. Rada městské části
ze dne 27.01.2015

 
Pronájem ordinace paní doktorce Feuereislové

Rada městské části
1) schvaluje
 předloženou smlouvu o pronájmu 100,1 m2 ordinace praktického lékaře v přízemí

budovy čp. 1630 (zdravotní středisko v Živonínské ulici, Praha 9), postavené na
pozemku parc. č. 4306/3 v kat. území Újezd nad Lesy, a to dosavadnímu nájemci:
ORDINACE Feuereislová s.r.o., IČO 24808636. Nemovitost je zapsána na LV č. 2329
u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště Praha.

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předložené smlouvy o nájmu prostor sloužících k

podnikání
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  29.01.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0078/15

7. Rada městské části
ze dne 27.01.2015

 
Zápis z 1. jednání KÚR ze dne 12. 1. 2015

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 1. jednání Komise koncepce a rozvoje ze dne 12. 1. 2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0079/15

7. Rada městské části
ze dne 27.01.2015

 
Bezúplatný převod pozemku parc.č 171/1 v k.ú. Újezd nad Lesy do majetku
Hl. m. Prahy se správou pro MČ Praha 21 a revokace usnesení RMČ
71/1260/13 ze dne 21. 5. 2013

Rada městské části
1) revokuje
 usnesení RMČ 71/1260/13 ze dne 21. 5. 2013
 
2) souhlasí
 s bezúplatným převodem pozemku parc.č. 171/1 k.ú. Újezd nad Lesy do majetku

Hl. m. Prahy se správou pro MČ Praha 21 za podmínky zrušení obytné zóny a osazení
novým dopravním značením na náklady žadatele

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 předložit materiál na nejbližší jednání ZMČ Praha 21
 
 1. Zdeněk Růžička, Starosta
 Termín:  23.03.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0080/15

7. Rada městské části
ze dne 27.01.2015

 
Žádost občanského sdružení Veselý Újezd o spolupráci při pořádání kulturně
společenské akce Čarodějnice 2015

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost občanského sdružení Veselý Újezd o spolupráci při pořádání kulturně

společenské akce Čarodějnice 2015 dne 30. 4. 2015 od 14 do 24 hodin
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ spolupracovat s Veselým Újezdem o.s. při organizačním

zabezpečení akce dle požadavků občanského sdružení
 
 1. Bc. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  30.04.2015
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ zajistit ve spolupráci s Finančním odborem ÚMČ Praha

21, po schválení rozpočtu MČ Praha 21 pro rok 2015, rozpočtové opatření týkající
se poskytnutí částky ve výši 40 000 Kč na pořádání akce Čarodějnice 2015

 
 1. Bc. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  30.04.2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0081/15

7. Rada městské části
ze dne 27.01.2015

 
Zápis z Muzejní rady a doplnění členů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Muzejní rady dne 7. 1. 2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0082/15

7. Rada městské části
ze dne 27.01.2015

 
Žádost ředitele ZŠ Starodubečská, Praha 10 - Dubeč

Rada městské části
1) neschvaluje
 poskytnutí finančních prostředků ZŠ Dubeč na podporu vzdělávání žáka s trvalým

bydlištěm v MČ Praha 21 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0083/15

7. Rada městské části
ze dne 27.01.2015

 
Podnět Komise vzdělávání a výchovy (KVV)

Rada městské části
1) jmenuje
 Mgr. Vladanu Vackovou členkou Komise vzdělávání a výchovy od 1. 2. 2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0084/15

7. Rada městské části
ze dne 27.01.2015

 
Vnitřní směrnice k účetnictví

Rada městské části
1) schvaluje
 vnitřní směrnici "K účetnictví" s účinností od 28. 1. 2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ7/0085/15

7. Rada městské části
ze dne 27.01.2015

 
Vnitřní směrnice - Podrozvahové účty

Rada městské části
1) schvaluje
 vnitřní směrnici "Podrozvahové účty" s účinností od 28. 1. 2015
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21

 


